

MINISTERIO DE DEFENSA
MINISTERIO DE DEFENSA
Servicio Nacional de Protección Ambiental

Adjudicación

Trámite de Compras: **CMC-3/2020** No. Adjudicación: **6** Fecha Adjudicación: **28/02/2020** Estado: **03-Aprobado**

Proveedor: **Zeit Investments, SRL**

R 131873822

IT	Descripción	Cantidad Adjudicada	Unidad Adjudicada	Precio Unitario	Moneda	Total
1	Cuchilla de Corte Ceramica 8MM	2.00	ud	377.6000	RD	755.20
10	Libras de Cemento Blanco	10.00	lb	84.9600	RD	849.60
11	Fundas de Cemento Gris Titan	2.00	ud	442.5000	RD	885.00
12	Cemento Pvc 32Oz	2.00	ud	767.0000	RD	1,534.00
13	Block de 4"	50.00	ud	25.9600	RD	1,298.00
14	Puertas de Cristal Marco en Aluminio 94*6 Pulg. (Paño Fijo Incluido)	1.00	ud	18,290.0000	RD	18,290.00
15	Separadores de Ceramica Rubi 2MM	5.00	ud	286.5640	RD	1,432.82
16	Puerta Ever Door Blanca Polimetel Standar	1.00	ud	9,204.0000	RD	9,204.00
17	Ventana de Cristal con Marco de Aluminio Corrediza dos Paños 94*57 Pulg.	1.00	ud	15,222.0000	RD	15,222.00
18	Ventana de Cristal con Marco de Aluminio Corrediza dos Paños 72*57 Pulg.	1.00	ud	10,856.0000	RD	10,856.00
19	Tape 3M Scotch Super 33 3/4	2.00	ud	455.4800	RD	910.96
2	Tope de Granito Negro 24*118	1.00	ud	41,300.0000	RD	41,300.00
20	Cubo de Pintura Blanco Colonial Acrílico Superior	1.00	ud	4,596.1000	RD	4,596.10
21	Cubeta de Pintura Blanco 00 Acrílico Superior	1.00	ud	3,835.0000	RD	3,835.00
22	Galones de Thinner	3.00	gal	684.4000	RD	2,053.20
23	Porta Rolo Standar	2.00	ud	289.1000	RD	578.20
24	Codo de Drenaje Pvc 3"	2.00	ud	35.4000	RD	70.80
25	Mezcladora Simple Fregadero	2.00	ud	1,286.2000	RD	2,572.40
26	Sifon Pvc P2 Corvi	2.00	ud	92.8400	RD	185.68
27	Metros de Cielo Raso en Pvc tipo Plafon	38.00	m	613.6000	RD	23,316.80
28	Tomacorriente Levinton	15.00	ud	159.3000	RD	2,389.50
29	Interruptor Doble	1.00	ud	171.1000	RD	171.10
3	Metros de Arena de Empaquete	1.00	m	1,410.1000	RD	1,410.10
30	Caja de Breaker 2A 4T GE TL240SCU	1.00	ud	1,850.2400	RD	1,850.24
31	Fregadero Tek 1 Boca 19*24	2.00	ud	2,183.0000	RD	4,366.00
32	Lampara Led de Exterior 4200 Lumenes	2.00	ud	4,130.0000	RD	8,260.00
33	Lampara Led Inspire 36W	4.00	ud	2,183.0000	RD	8,732.00
4	Metros de Porcelanato Super White Dc 60*60	40.00	m	802.4000	RD	32,096.00
5	Metros de Cerámica de Cocina 20*20	15.00	m	336.3000	RD	5,044.50
6	Rollo de Alambre Americano No.12 500Ft					

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Responsable: _____ Nombre y Apellido

Cargo: _____

Firma

MINISTERIO DE DEFENSA
MINISTERIO DE DEFENSA
Servicio Nacional de Protección Ambiental

Adjudicación

Trámite de Compras: CMC-3/2020 No. Adjudicacion 6 Fecha Adjudicacion 28/02/2020 Estado 03-Aprobado

Proveedor: Zeit Investments, SRL

R 131873822

IT	Descripción	Cantidad Adjudicada	Unidad Adjudicada	Precio Unitario	Moneda	Total
		1.00	ud	9,786.9200	RD	9,786.92
7	Metros de Estructura en Aluminio para Plafon Comercial	95.00	m	772.9000	RD	73,425.50
8	Varilla de 3/8*20	2.00	ud	330.4000	RD	660.80
9	Fundas de Pegatod 50lbs	17.00	ud	348.1000	RD	5,917.70
SubTotal RD\$						293,856.12
Total Adjudicado RD\$						293,856.12

Observaciones

- a) Los precios unitarios incluyen impuestos
b) La evaluación de ofertas y detalle de la adjudicación están disponibles para consulta de los participantes en la Unidad de Compras de la Institución



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Responsable: _____
Nombre y Apellido

Cargo: _____

Firma